
 

 

2023年 4月吉日 

お得意様各位 

GW休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記の通り休業とさせていただきます。 

 

＜GW休業期間＞ 

2023年 5月 1日（月）～ 2023年 5月 5日（金） 

2023年 5月 6日（土）より通常営業いたします。 

 

＜部品のご注文について＞ 

最終受注日： 4/28(金) 

最終出荷日： 4/29(土) 

受注開始日： 5/6 (土)より開始 

 

＜タイヤのご注文について＞ 

最終受注日： 4/26（水） 

受注開始日： 5/9 (火)より開始 

 

4/30開催 オートポリス現地引取分 タイヤ最終締切： 4/21（金） 

5/7開催 十勝スピードウェイ現地引取分 タイヤ最終締切： 4/21（金） 

5/13，14開催 富士スピードウェイ・鈴鹿サーキット現地引取分  

タイヤ最終締切： 4/26（水） 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 〒513-0825            

三重県鈴鹿市住吉町 5769-8 

   VITA CLUB 株式会社 


